A R S  
ET  
COGNITIO  
INTELLIGENTIAE  
HUMANAE

INFORMATATA AD RATIONEM  
INCOMPARABILIS  
PERSPICVITATIS

EX  
SACRATA SIMILITVDINE REI  
OPTICAE PROFICISCENTIS  
ATQVE VSVM AVDITORII LOGICI

A  
CHRISTOPH. ALB.  
EICHELBERG

RECT. GYMN. VESAL.

*Berenger*

*Baron de Breaufain*

PRŌSTAT VESALIAE  
APVD CONR. BREDOV

EXCVD. I. S. STRAVBE, ACAD. DVISB. TYPOGR.  
ANNO CIO 13CC LIII.

Philos. 112

<sup>2</sup>be

Imprimatur

HEINIVS, D.

Berolini,

d. 8. Aug. 1752.

**E**do opusculum in Amphidromia quod  
honorificentiam et libertatem nomi-  
nis Velle prae se ferre cupit. Quam  
libid tale in hoc conditum inscribere  
bonis, quam his quibus auctoritas et  
provincis latebat est ex quo profectum  
ARVO CO: (S. ERBDOV. III.  
FROND. P. ERBDOV. I. AD. D. ERBDOV. I.

1402 754 01